
2021 年 4 月 

MB 倶楽部会員 各位 

   

 

MB 倶楽部 4 月度例会 中止のお知らせ 

 

MB 倶楽部 

幹事長 舩山 克也 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、MB 倶楽部の活動へご協力・ご支援賜りまして厚く御礼申し 

上げます。 

 

この度、4 月 19 日に予定しておりましたＭＢ倶楽部 4 月度例会ですが、

新型コロナウィルス感染症拡大の情勢及び宮城県における『緊急事態宣

言』延長（4 月 11 日～5 月 5 日）と、『まん延防止等重点措置』の適用（4

月 5 日～5 月 5 日）を鑑みまして、皆様の健康と安全を第一に考え中止と

させていただきます。 

なお、次回の例会につきましては、コロナの状況を確認しながら開催を検

討いたします。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 


